
USNESEN

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 24. 4. 2024

Schválení programu zasedání zastupitelstva města

usnesení č. 27/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o záštitách v roce 2023

usnesení č. 28/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí informace o udělených záštitách v roce 2023.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemků p. č. 1375/48. p. č. 1387/235. p. č. 1375/54, p. č. 1387/283, p. č. 1375/55,
p. č. 1387/284. p. č. 1375/56. p. č. 1387/285. p. č. 1375/57, p. č. 1387/286 vše v k. u. Beroun

usneseníč. 29/2024

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasí s prodejem pozemků p. č. 1375/48, p. č. 1387/235, p. č.
1375/54, p. C. 1387/283, p. C. 1375/55, p. č. 1387/284, p. č. 1375/56, p. č. 1387/285, p. č. 1375/57, p. č.
1387/286 vše v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku p. č. st. 8219 v k. u. Beroun (oddělen z p. č. 111/3)

usnesení č. 30/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s prodejem pozemku p. č. st. 8219 v k. u. Beroun, který byl
oddělen na základě geometrického plánu č. 7712-9/2024 ze dne 16. l. 2024 z pozemku p. č. 111/3 v
k. u. Beroun a s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Beroun, jako prodávajícím a manželi
S^^^B MB^I a L^^^B M^^^B, oba bytem ^^I^^^II^^^^^B 266 Ol
Beroun-Město, jako kupujícími, za celkovou kupní cenu 7. 500, - Kč a za náklady s prodejem spojenými.

Hlasování: Pro: 13, Proti: 2, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

Fyzická likvidace majetku města Beroun

usnesení č. 31/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z
účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 27. 3. 2024 v pořizovací ceně nad 20 tisíc
Kč. Pořizovaná hodnota likvidovaného majetku činí 28.096,20 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/3



usneseníč. 32/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí částečný zápis č. 1/2024 z jednání Komise pro likvidaci
majetku, konaného dne 27. 3. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o společném zadávání koncese na akci "Zajištění provozu sdílených elektrokoLna
Berounsku v letech 2024 až 2028"

usnesení č. 33/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o společném zadávání koncese na akci
"Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku v letech 2024 až 2028" mezi městem Beroun,
městem Králův Dvůr, se sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr u Berouna, IC: 00509701,

městem Zdice, se sídlem Husova 2, 26751 Zdice, IC: 00234061, obcí Hýskov, se sídlem Na Braších
206, 267 06 Hýskov, IČ: 00233307 a obcíTetín, se sídlem Na Knížecí 2, 266 Ol Tetín, IC: 00233889,
dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh zastupitelů za Beroun sobě - Využití geolokačních dat mobilních operátorů pro
analýzu mobility a pro ziiětění skutečného počtu lidí žijících v Berouně

usnesení č. 34/2024

Zastupitelstvo města Beroun vyzývá radu města, aby na Ministerstvo vnitra České republiky podala
žádost o soubor geolokačních dat mobilních operátorů a to v následujícím rozsahu:

a) data o počtu obvykle bydlícího obyvatelstva pro jednotlivé obce okresu Beroun vč. všech dalších
dostupných atributů (počty v kategoriích vyjíždějící/nevyjíždějící za službami, prací a školou, druhé
bydlení apod.)
b) data o meziobecní dojížďce na denní bázi pro jednotlivé obce okresu Beroun (zdrojová a cílová
obec, identifikační kódy těchto obcí, celkový počet dojíždějících osob a počet dojíždějících osob v
pracovní době)
c) data o denním chodu počtu přítomných osob v obcích okresu Beroun v časovém intervalu jedné
hodiny v průběhu každého dne týdne vč. všech dalších dostupných atributů (počty v kategoriích
rezident, dojíždějící za službami, prací a školou, druhé bydlení apod.)

Rada města je oprávněna rozhodnout o podání žádosti na Ministerstvo vnitra o soubor geolokačních
dat a jejich požadovaném rozsahu podle jejich využitelnosti pro úřad a město, včetně rozsahu a účelu,
pro který budou data používána.

Hlasování: Pro: 18, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 3/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 20. 3. 2024

usnesení č. 35/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2024 ze zasedání kontrolního výboru,
konaného dne 20. 3. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/3



Zápis č. 4/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 17. 4^1024

usnesení č. 36/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2024 ze zasedání kontrolního výboru,
konaného dne 17. 4. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usneseníč. 37/2024

Zastupitelstvo města Beroun ukládá kontrolnímu výboru provést kontrolu účelnosti a hospodárnosti
využití majetku města v prostoru Městského hřbitova Beroun.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Zavadilka. konané dne 22. 2. 2024

usnesení č. 38/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka, konané dne 22. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze 3. schůze OV larov. konané dne 18. 2. 2024

usnesení č. 39/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze 3. schůze OVJarov, konané dne 18. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 40/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje financování instalace zrcadla na Járově u nemovitostí č. p. 9 a
č. p. 10 z rozpočtu města Beroun.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina. konaného dne 7. 3. 2024

usnesení č. 41/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina, konaného dne
7. 3. 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne 25. 4. 2024

3/3




